c.** Totodată sunt poftiți, pe lângă observarea §-lui 18 din Regulamentul pentru parochii, a se presenta în vre-o Duminică ori sêrbătoare în s. biserică din Curtacheriu, pentru a servi, cânta și predica.

Din ședința comitetului parochial ținută la 28 Iunie (10 Iulie) 1898.

*Adrian Ungurean, m. p. Ambrosie Ungurean, m. p.*
not. com. par. [președinte.

În conțelegere cu: **GEORGIU POPOVICIU**, m. p. protop.

—□—

Pentru îndeplinirea postului de învățător dela școala de fete de nou înființată din comuna **Otlaca**, se publică concurs cu terminul de alegere **30 August c.